1

泰顺县教师发展中心
泰教师〔2021〕6 号

关于举行 2021 年上半年全县教学工作会议

的通知

各中小学，局直属各单位：

经研究，决定举行 2021 年上半年全县教学工作会议。现

将有关事项通知如下：

一、时间地点

时间：2021 年 2 月 24 日（周三）上午 9：00 开始；

地点：县教师发展中心五楼报告厅。

二、参加人员

县教育局分管领导、县教师发展中心全体干部、各学区

教育分中心负责人、全县各中小学分管副校长和教务主任。

三、会议安排

会议议程 地 点 主持人

第一阶段：

（一）先进表彰；

（二）2020 学年第一学期全县义教阶段

学校期末质量监测分析；

（三）工作布置；

（四）领导讲话；

县教师发展中心五楼报告厅 刘英涛

第二阶段：分会场交流

小学分会场：五楼报告厅 沈正会

初中分会场：二楼阶梯教室 吴碎锡

高中分会场：409 小会议室 陈体再

2

四、有关要求

（一）因疫情防控工作要求，县教师发展中心实行严格

的门控管理，谢绝外来车辆入内，请参会人员步行或乘坐公

交前往；

（二）参会人员 14 天内如有新冠肺炎疑似症状、疫情中

高风险地区人员驻留史、与中高风险地区人员接触史、或其

他任何疑似情况的，应及时办理请假手续并更换其他人员参

会；

（三）参会人员需严格遵守疫情防控工作要求，自觉配

合做好亮码、测温和佩戴口罩，并按指定区域就座；

（四）参会人员需提前 10 分钟以上签到、进入会场，手

机关闭或调至静音模式；

（五）参会人员差旅费回原单位报销。

泰顺县教师发展中心

2021 年 2 月 19 日